
R O M Â N I A
JUDEŢUL MUREŞ

COMUNA LIVEZENI
CONSILIUL LOCAL

                                                                             
        H O T Ă R Â R E A      NR. 73

      din  17 decembrie 2015

privind aprobarea modificării Statutului şi Actului Constitutiv al Asociaţiei Zona 
Metropolitană Tîrgu Mureș

     Consiliul local al Comunei Livezeni,judeţul Mureş,
      
      Având în vedere:
      - expunerea de motive la proiectul de hotărâre privind modificarea Statutului și 
Actului Constitutiv al Asociației Zona Metropolitană Tîrgu Mureș,
       - avizul comisiei de specialitate,
       - prevederile art. 33 alin. 1 și 2 și art. 34 din O.G. 26/ 2000 cu privire la asociații și 
fundații modificată și completată,
        In conformitate cu prevederile art. 29. din Statutul Asociaţiei Zona Metropolitană 
Tîrgu Mureș şi art. 9. din Actul Constitutiv al Asociaţiei Zona Metropolitană Tîrgu 
Mureș, ale Legii nr.24/2000  privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 
normative,republicată,

          Potrivit prevederilor art.11,art.36 şi art.45 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată cu modificările şi completările ulterioare, 

                                                                 H O T Ă R Ă Ş T E:

        Art.1. Se aprobă modificarea Actului Constitutiv al Asociaţiei Zona Metropolitană 
Tîrgu Mureş, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

        Art. 2. Se aprobă modificarea Statutului Asociaţiei Zona Metropolitană Tîrgu 
Mureş conform anexei nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

          Art.3. Răspunde de aducere la îndeplinire a prezentei,Asociaţia”Zona Metropolitană 
Tg.Mureş.

        Art.4. Prezenta hotărâre se comunică:Prefectului judeţului Mureş,primarului 
comunei Livezeni, Asociaţiei „Zona Metropolitană Tîrgu Mureş”, afişare spre 
cunoştinţă publică

      PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ,                                                 Contrasemnează,
               Toldi Gyongyike                                                                           secretar
                                                                                                               Hangan Aurelia


